

loic.pennamen@gmail.com
https://loicpennamen.com
linkedin.com/in/loicpenn
38 580 Allevard

Loïc Pennamen



Développeur web / Montagnard / Communicant

PHP - JS - Sass - Symfony - Angular - React - Wordpress - NodeJS
Bootstrap - Git - Docker - Agile - APIs - (...)

PROFIL

Méticuleux - Autonome - Bonne présentation - Atypique

Avec une très grande expérience dans le **développement** d'applications web et sites internet, je dispose aussi de compétences variées sur le terrain par mon expérience de la création de **startup dans le cinéma**, et le contact des **grands comptes et des VIP**.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Freelance en développement web

Chef d'entreprise | Depuis 2014

Développeur web full-stack senior, je conçois seul ou en collaboration des applications métiers pour de nombreux types de clients : Cinéma, luxe, recherche, social, domotique...

MyRole.fr

CTO, Lead-developer | 2015 - 2022

Concepteur et directeur technique, en charge du développement et de la maintenance évolutive de l'application. Également chargé de la recherche de prospects : Festival de Cannes, productions françaises et américaines...

Here We Com .fr

Lead Developer | 2011 - 2013

En charge du développement de nombreux sites internet corporate, sur un CMS maison créé par mes soins. Également chargé du recrutement tech.

Agence Magnana

Lead Developer - 3D Artist | 2008 - 2010

En charge du développement des sites internet. Gestion et tenue de stands événementiels (Édition, vignobles, événements corporates pour la GMF).

Aéroport de Chambéry

Stewart aviation d'affaire | 2004 - 2008

En charge de la gestion des passagers grands comptes et VIP : Accueil et conduite des passagers à leurs jets, hélicoptères, limousines... Préparation logistique des appareils et équipages, application de la sécurité des biens et des personnes. Médiations des litiges (douanes, conflits divers). Prise en charge des évacuations sanitaires : Gestion des ambulances, prise en charge des blessés légers.

COMPÉTENCES



Pour mes Références et compétences, merci de consulter :
<https://loicpennamen.com/portfolio/>

FORMATION ACADÉMIQUE

Licence professionnelle Activités et Techniques de Communication

IUT De Chambéry | 2007 - 2008, Chambéry

D.U.T. Services et Réseaux de Communication

IUT De Chambéry | 2005 - 2007, Chambéry

Bac Economique & Social - Anglais renforcé

Lycée Marlioz | 2005, Aix-les-Bains

AUTRES FORMATIONS

- Communication Non Violente (CNV) - Modules 1 & 2.
 - Secourisme - PSC1
-

LANGUES

Français

Langue maternelle. Excellent écrit, rédaction de blog, documentations techniques.

Anglais

Courant, éprouvé professionnellement tout au long de ma carrière.

PERMIS

Permis B : Voiture et camionnette

Permis C1 : Poids lourd & Minibus

Permis A1 : Moto légère

<https://loicpennamen.com>

